
2020年 4月 21日 

株式会社 愛 知 銀 行 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う窓口営業時間の変更について 

 

株式会社愛知銀行（頭取 伊藤 行記）は、新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言が

全国に拡大されたことを踏まえ、更なる感染拡大防止ならびに事業の継続を目的に全ての営業店

において４月２２日（水）から緊急事態宣言が解除される当面の間、営業時間を変更いたします。 
なお、営業時間の変更期間については、緊急事態宣言の延長や今後の社会情勢等に応じて見直

す場合があり、変更内容は弊行ホームページ等でお知らせいたします。お客さまにはご不便をお

掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．実施期間 

  ２０２０年４月２２日（水）から緊急事態宣言が解除される当面の間 
                ※期間の定めは変更する可能性があります 

 
２．変更内容 

　９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

※１１：３０～１２：３０は窓口の営業を休止させていただきます。

窓口営業時間

変更前

平日 ９：００～１５：００ 平日

変更後

 

 ◆ 窓口の休業時間中もＡＴＭコーナーは通常通り営業いたします。 

 ◆ 電話でのお問い合わせにつきましては各取引店で対応いたします。 

  （各店舗の電話番号は別紙をご覧ください） 

 

３．実施店舗 

  大阪支店、東京支店を含む、全１０４か店 

 

 
 
 
 
 

 



 





 
 




